† Cuius opa sume dō placēna p̄ fructuū
 suauitate itelligit̄ p̄ ōbra at̄ ei9 v̄ḡ
 nal' uterq̄ q̄ obumb' bat altissimū
 das. vniūsa sua progēies p̄ firmū
 quoq; mūdane diuicie denotant̄
 quas nō desideāb' deo dilcūs abra
 hā n̄ ad ppli dei sustētaōē; p̄ illā
 pulcherrimā arbore. v̄go maia desig
 nat̄. p̄ dnm̄ aut̄ de' d̄potes qui
 i uineā i d̄progēme abrahe veire
 nō decuit anq̄ arbor excelsa illi fie
 ret. i gloriofa v̄go maia sua cais
 sima mater ad etatē debitā puei
 ret. Cui9 innotētissima uita pulchri
 tudini q̄ delcābat de'. vide simlat̄.
 p̄ sid̄: itaq; abrahā hāc v̄gme q̄
 deū p̄eret de gnācone sua debē
 p̄cedē plus de ipā sola q̄ solat9 ē
 q̄ de oib' filijs et filiab' stirpis
 sue hāc demq; fidem et sanctā spē
 s̄ future natiuitatis filij dei de p̄gēie
 eiusdē abrahe pro hēditate cum
 magna fide reliquit idē abhā suo
 filio ysaac. Quod ex eo bñ pbat̄
 q̄ suū suū q̄ pro uxore filij mitte
 bat iurac' fecit sup labos suos. i.
 p̄ eū q̄ de sub' m̄ futurū egredēt̄
 p̄ hoc d̄m̄es q̄ dei filius ex eius
 nascēt̄ p̄pagme ysaac quoq; p̄ bñ
 d̄conem q̄ dedit filio suo iacob eā
 dem hēditatē i sup̄ d̄cām fidem
 et spē sibi reliquisse d̄m̄scat̄. p̄
 dicens aut̄ iacob singillatim suos
 xij filios eadē hēditate suū filiu
 iudā q̄ solat̄ nō omisit. vñ v̄ p̄ba
 de' m̄em suā ab ūcio ita d̄lexis
 se q̄ sicut ipē anq̄ ad creat̄ ex
 ea maxie gratulat9 ē. Ita etiā
 aiab' suis ex h̄o q̄ ipā nascēt̄ mag
 nā q̄ solatōē; d̄pendit. Et sic utiq;
 sicut p̄o angel' et dem p̄o hōi ita
 et postea p̄iarchis ex glōsa dei
 m̄e natiuita magna dabat̄ ex
 ultā. **Tu feria m̄ ad matu m̄**

Absolon' q̄ mater uē caritas d̄f
soluat v̄mcula m̄e p̄uitatis Amē
Eodem die lectio m̄
Uere caritatis amator et ipā
 caritas ē; etiā suis magnā
 caritate ondit qm̄ pplm̄ isrl' de egyp
 tiaca fuitute sua potēna libeā
 ut opuletissima ēra eis q̄ sēns i
 qua cū oī librate felicit' habitāent
 horū quippe p̄spirati callid9 hostē
 plimū iudens caullacōib' suis
 traxit i finicies ad peccādū illi
 aut̄ machymamētis dyali m̄me
 r̄luctāi conātes. ad ydoloꝝ cultū
 rā m̄se ducti sūt pro nichilo re
 putātes legē mosaycā fedus q̄
 illud obliuiscētes et st̄tissime
 negligētes quod pepigit de' cū
 abrahā. **R**espiciēs v̄ed p̄ h̄ de
 us misericors aīos suos etiā fide
 et v̄eā caritate una nū legis obf
 uatiōē ei deuote fūietes ipōs de
 m̄e' visitauit et ut ipi d̄ diuino
 fūcio ardēciōēs fierēt p̄phās m̄
 medio eorū suscitauit ut p̄ eos si
 uellēt etiā d̄m̄ici dei ad ei' amo
 rē et ad rectā fidē r̄lucēt̄. vñ
 v̄e' ē notādū q̄ sicut corres q̄ de
 motis cacumē duallē q̄ profundā
 labēt̄ oīa d̄ipō fluēna secū m̄
 vallē p̄ducēt que post aque mo
 tū em̄gē vident̄. Ita sp̄s st̄s
 p̄phāū cordib' illab' dignabat̄
 ex eorū labijs illa secū p̄ducēs
 eloqa q̄ ad corrcōē; hui9 erran
 ti mūdi uoluit diuulgāe. **U**nt
 oīa ues q̄ p̄ hūc mellifluū tor
 rentē sp̄c st̄i illapsa sūt h̄o ipōꝝ
 cordib' dulcissime m̄fluxit h̄
 quoq; ex eorū labijs delcābil9
 emanauit q̄ s̄ om̄ creator de'